AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 1050W THERMALTAKE
GF A3 TOUGHPOWER 80PLUS GOLD
90% ATX 3.0 MODULAR 120MM
ČRNA (PS-TPD-1050FNFAGE-H)
216,99€
SKU: TT-TP1050W
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Thermaltake Toughpower GF A3 1050W 80+ Gold za Gen 5 (PS-TPD-1050FNFAGE-H),
Obsežne podrobnosti
 plošno
Vrsta PC/strežniško napajanje
faktor oblike ATX
Označevanje 80 PLUS
Učinkovitost 1050 W
Specifikacija ATX 12V Različica 3.0
Fan 120 mm
PFC tip Aktivna
Certificiranje 80 PLUS Gold
Učinkovitost 60 %
Upravljanje kablov Modularni Kabel
Jacketed Kabel
Glavni priključek 20+4-Pin
ATX 12V 8-Pin (4+4) 2x
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SATA 12x
IDE 4-Pin 4x
PCIe 6+2-pin 5x
PCIe 5.0 16-Pin 1x 1x
Teža 1.55 kg
Širina 150 mm
Višina 86 mm
Globina 140 mm
Tokovi
+3.3 V 20 A
+5V 20 A
+12V1 70.8 A
-12V 0,3
+5Vsb 3 A
Napajanje Značilnosti
C6/C7 Low-Power Članice Podpirajo
Stanje
Postavka stanje Nova